
Contacto

Teléfono 981791252
Fax 981794233
Correo Electrónico contratacion@bergondo.gal

Dirección Postal

Carretera de A Coruña, 12
(15165) Bergondo España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/C003/000025 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 06:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Bergondo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bergondo.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EiSpok6tCSyrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Rehabilitación energética del centro social Santa Marta de Babío

Diversas obras de rehabilitación energética del edificio destinado a local social en Santa Marta de Babío queDescripción 
afectan a la envolvente del inmueble, cambio de suelo, mejora de las instalaciones eléctricas y calefacción, retejado de la
cubierta, iluminación exterior y otras
Valor estimado del contrato 98.981,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 119.767,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 98.981,06 EUR.

Clasificación CPV
45215222 - Trabajos de construcción de centros cívicos.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Observaciones: Ver proyecto

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Declaración licitación desierta

Condiciones de Licitación

http://www.bergondo.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EiSpok6tCSyrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aumento del plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=IvL2ZKh8yBs/Vl00vdHdgahTCosfwB5FYpHb5nTMQshI%2BGo/WwDDPoN1qa0wdSxJetziHhj1buqlZmhbAeFSWfzzuQnpUypQePcl1t3VM2QC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gVUClkGd6v5LAIV ZdUs8KA%3D%3D

ID 0000014163441 |  2024-000973427 | Mon, 16 Sep 2024 06:39:07:614 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16412276965850868641278171434614997447 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gVUClkGd6v5LAIVZdUs8KA%3D%3D

